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Awans naszego znakomitego kierowcy wyścigowego Roberta Kubicy do elitarnych wyścigów formuły 1
spowodował lawinowe zainteresowanie tym rodzajem sportów motorowych wśród Polaków. Wielu nowych
kibiców, a także zawodników pozyskał również karting ,który jest "wylęgarnią" młodych talentów, odnoszących w
przyszłości sukcesy na torach wyścigowych. Wykorzystując powstałą w ten sposób niszę, stworzony został na
naszym terenie w samym Cieszynie team kartingowy o nazwie YOUNG RACING.
 
Zespół liczy obecnie czterech zawodników: kuzynowie Łukasz i Paweł Ernst, Krystian Holubek, Cezary
Kurowski, a jego założycielami są ojcowie chłopców, także byli zawodnicy kartingu.
 
Łukasz i Paweł, 18-letni młodzieńcy to już doświadczeni zawodnicy z tytułami na swych kontach, ścigający się od 10
roku życia na torach kartingowych w Polsce i w Europie. Czarek ( 8 lat) i Krystian ( 9 lat) dotychczas trenowali na
okolicznych parkingach i poznawali tajniki kierowania tymi małymi, ale bardzo szybkimi i zwrotnymi pojazdami. Od
tego roku najmłodsi wystartowali epizodycznie w kilku eliminacjach Morawskiego Pucharu, rozgrywającego się w
Czechach i Słowacji, poznając możliwości swoje i konkurencji odnosząc przy okazji pierwsze, małe sukcesy.
 
Dopiero 1-2 września zespół wystąpił w pełnym składzie na zawodach w słowackich Trebaticach, gdzie zrobił bardzo
dobre wrażenie na zagranicznej konkurencji. Paweł i Lukasz startujący po kilkuletniej przerwie, w kategorii ICA
senior zdobyli odpowiednio 5 i 9 miejsce, natomiast Czarek i Krystian wysłuchując uwag i podpowiedzi starszych
kolegów ,także spisali się doskonale zajmując 2 i 7 miejsce.
 
W tym sezonie zespół wystartuje jeszcze w ostatniej eliminacji(22-23 września Dunajska Streda),gdzie znowu będzie
walczył o jak najwyższe lokaty, a ambicji i woli walki chłopakom nie brakuje.
 
Karting, tak jak wszystkie sporty motorowe, ze względu na wysokie koszty sprzętu wyczynowego, wymaga bardzo
dużych nakładów finansowych, dlatego udział w zawodach bez sponsorów byłby wręcz niemożliwy. Przy okazji
ostatniego startu pojawili się takowi darczyńcy, dlatego też korzystając z okazji zawodnicy pragną im bardzo gorąco
podziękować w tym miejscu, równocześnie zapraszając do współpracy kolejnych.
 
Wszystkich zainteresowanych zespołem, wyrażających chęć startów w tej widowiskowej i pełnej emocji dyscyplinie,
w wieku od 5-50lat, także panie(!) oraz firmy mogące pomóc w rozwijaniu talentów naszych zawodników prosimy o
kontakt telefoniczny z Arkadiuszem Holubek tel. kom. (0)507-732-334.
...

     
           Czarek                                         Krystian                                  Paweł
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